
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

1/2

Pravidla pro získání úrokového zvýhodnění 

Tato pravidla marketingové akce pořádané Air Bank a.s. od 1. 1. 2024 do 2. 5. 2024 (dále jen „pravidla“) popisují, jak 

můžete na svém korunovém spořicím účtu vedeném u nás získat úrokové zvýhodnění (dále jen „úrokové zvýhodnění“).  

Kdo všechno může úrokové zvýhodnění získat  

Každý, kdo od nás marketingovou nabídku zvýhodněné bonusové úrokové sazby dostane mailem a v souladu s těmito 

pravidly aktivuje nabídku způsobem, který v ní popisujeme. Pokud vám s ohledem na vaše marketingové nastavení 

nabídku zvýhodněného bonusového úročení poslat nemůžeme, můžete nám zavolat a nabídku společně aktivujeme  

po telefonu.

Zvýhodněnou bonusovou úrokovou sazbu může dále získat každý, kdo si s námi v souladu s těmito pravidly sjedná 

svou novou účinnou rámcovou smlouvu s korunovým spořicím účtem.

Co přesně můžete získat

Úrokové zvýhodnění na svém korunovém spořicím účtu vedeném u nás spočívající v úročení veškerého zůstatku 

na tomto účtu níže uvedeným způsobem.

do 11. 4. 2024 včetně:

zůstatek nad 250 000 Kč bonusovou úrokovou sazbou 6 % ročně, 

zůstatek do 250 000 Kč bonusovou úrokovou sazbou 5 % ročně,

od 12. 4. 2024 do 2. 5. 2024 včetně:

zůstatek nad 250 000 Kč bonusovou úrokovou sazbou 5 % ročně, 

zůstatek do 250 000 Kč bonusovou úrokovou sazbou 4 % ročně.

Úrokové zvýhodnění lze získat jen na korunovém spořicím účtu, nelze ho získat na jiném typu účtu, a to ani na 

podnikatelském spořicím účtu, ani na účtu na šetření.

Co je potřeba splnit pro získání úrokového zvýhodnění

Úrokové zvýhodnění získáte, pokud vám ho nabídneme a vy o něj v průběhu trvání akce projevíte zájem způsobem, 

který v naší nabídce popisujeme, případně pokud spolu takovou nabídku aktivujeme po telefonu. Získáte ho také tehdy, 

pokud si s námi sjednáte novou rámcovou smlouvu s korunovým spořicím účtem a ta se stane účinnou. Jen je potřeba 

mít na paměti, že úrokové zvýhodnění dle této akce lze získat jen do 2. 5. 2024.

Dále je potřeba splnit podmínku pro získání bonusového úročení na korunovém spořicím účtu tak, jak ji popisují 

naše obchodní podmínky. To znamená, že úrokové zvýhodnění v daném měsíci získáte pouze tehdy, pokud v tom 

předchozím alespoň pětkrát zaplatíte naší kartou.

Pokud si s námi v průběhu trvání akce sjednáte novou rámcovou smlouvu s korunovým spořicím účtem, která se 

stane účinnou, nemusíte žádnou nabídku aktivovat ani v předchozím měsíci provést pět plateb naší kartou. Úrokové 

zvýhodnění vám v tomto případě poskytneme v měsíci aktivace vašeho nového korunového spořicího účtu a také

v měsíci následujícím. Úrokové zvýhodnění na další měsíc už však získáte pouze tehdy, pokud bude v předchozím



Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

2/2

měsíci splněna podmínka pěti plateb kartou. Současně platí, že úrokové zvýhodnění dle této akce lze získat jen  

do 2. 5. 2024.

Jak vysoké je úrokové zvýhodnění 

Úrokové zvýhodnění představuje kladný rozdíl mezi výší úroků, na kterou máte nárok dle podmínek této marketingové 

akce, a výší úroků, na kterou byste měli nárok podle našich standardních smluvních ujednání.

Výši úročení zůstatků na našich korunových spořicích účtech podle standardních smluvních ujednání najdete v našem 

platném přehledu úrokových sazeb ve svém internetovém bankovnictví a také na www.airbank.cz.

Aktuální úročení zůstatků na vašem korunovém spořicím účtu včetně úrokového zvýhodnění uvidíte ve svém mobilním 

a internetovém bankovnictví nejpozději první den měsíce následujícího po měsíci aktivace zvýhodněného úročení dle 

těchto pravidel.

Od kdy můžete úrokové zvýhodnění získat 

Úrokové zvýhodnění můžete jako náš stávající klient získat za splnění podmínek uvedených v těchto pravidlech už  

od prvního dne kalendářního měsíce, ve kterém aktivujete naši nabídku. Pokud ji však aktivujete až poslední den 

v kalendářním měsíci, můžete úrokové zvýhodnění získat nejdříve od následujícího dne.

Jako nový klient můžete úrokové zvýhodnění získat za splnění podmínek uvedených v těchto pravidlech automaticky 

od okamžiku účinnosti vaší nové rámcové smlouvy s korunovým spořicím účtem. Pokud se stane účinnou až poslední 

den v kalendářním měsíci, můžete úrokové zvýhodnění získat nejdříve od následujícího dne.

Na jak dlouho můžete úrokové zvýhodnění získat a na co ještě je třeba pamatovat

Tato marketingová akce platí do 2. 5. 2024. V průběhu jejího trvání máme právo změnit tato pravidla i výši úrokového 

zvýhodnění. Ve všech těchto případech s dopadem na úrokové zvýhodnění, které vám dle těchto pravidel již poskytuje-
me, vám o tom dáme vědět mailem nebo zprávou do internetového bankovnictví nebo jiným vhodným způsobem 

nejpozději 14 dní předem. Případné prodloužení trvání akce nebo zlepšení podmínek trvající akce vám s předstihem 

oznamovat nemusíme.

Dne 2. 5. 2024 tato marketingová akce skončí a účastníkům akce přestaneme poskytovat veškeré úrokové zvýhodnění. 

Zůstatky na korunových spořicích účtech budeme od 3. 5. 2024 úročit podle našich standardních smluvních ujednání, 

jak popisují naše obchodní podmínky a přehled úrokových sazeb. To znamená, že i u nově sjednaných rámcových 

smluv bude pro získání bonusového úročení v daném měsíci potřeba mít splněny předpoklady v měsíci předchozím.

Úrokové zvýhodnění vám bez ohledu na plnění veškerých podmínek podle těchto pravidel budeme poskytovat nejdéle 

do 2. 5. 2024. 

Nárok na úrokové zvýhodnění dle těchto pravidel vzniká pouze tehdy, pokud je výhodnější než úročení zůstatků 

na vašem korunovém spořicím účtu podle našich standardních smluvních ujednání.

Úrokové zvýhodnění nezískáte v kalendářním měsíci, kdy sice splníte veškeré podmínky podle těchto pravidel, ale svou 

rámcovou smlouvu nebo korunové spořicí účet v něm ukončíte.

Tuto marketingovou akci nelze kombinovat s jinou platnou marketingovou akcí týkající se zvýhodněného úročení 

na korunových spořicích účtech. Vždy můžete získat úrokové zvýhodnění pouze z jedné marketingové akce.

Tato pravidla jsou účinná od 28. 3. 2024 a nahrazují pravidla účinná od 26. 1. 2024.




